
Zarządzenie Nr 151/2015 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 30 października 2015 roku 

 

W sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

 

Na podstawie § 8 ust.1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Malechowie, zarządza się co następuje: 

 

§1 

Zatwierdzam regulamin organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Malechowie, ustalony przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Malechowie. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wójt Gminy Malechowo 

              /-/ Radosław Nowakowski 

 

 


